様式５―２（２０１９年度は若林区Ｐ連）
２０１９年　　月　　日
仙台市ＰＴＡ協議会　会長様

区ＰＴＡ連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　　　　　　印
２０１９年度

代議員総会議事録署名委員・記録者名簿（報告）
このことについて下記の通り報告します。

記

	氏　　　名
	所属ＰＴＡ
	役職名
	自宅・携帯電話

	署名委員

	会　長

（３０年度理事）

	署名委員

	校　長

（３０年度理事）

	記録者

	記録者

＊常任理事・理事の方が退会・退職されましても５月の代議員総会までは市Ｐ協役員の任期が残っておりますので、よろしくお引き受けいただきますようお願い致します。
＊どうしても署名委員の都合がつかない場合は新年度の理事の方などでの代理をお願いします。
報告期限３月末日